Misioni i OSBE—se ne Kosove organizon

gare per fotografi dhe poezi me qgéllim té
rritjes se njohurive dhe ndergjegjesimit per te drejtat
e njeriut mosdiskriminimin dhe barazine.
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Nese jeni mes moshes 15 dhe 25 vjecare dhe keni pasion fotografiné ose shkrimin, bashkohuni me ne
né kete projekt dhe dergoni veprat tuaja ge tregojne ¢cfaré do té thoné te drejtat e njeriut pér ju.

Dorezoni deri tre fotografi ne High Definition, me rezolucion minimal te imazhit prej 1920 x 1080 piksel;
0Se nje poezi ne gjuhen angleze ose gjuhen tende amtare, si tekst, video recital ose kenge, se bashku me
te dhénattuaja.

Vetem materialet me teme té drejtat e njeriut, mosdiskriminimin dhe baraziné do té merren parasysh.
Nuk lejohet gjuhe e urrejtjes dhe/ose ofenduese.

Autori i fotografise me te mire do te shperblehet me nje kamere digjitale EQS, kurse fotografite me te
mira do té jené pjeseé e njé ekspozite ge do te organizohet me 10 dhjetor 2018 pér te shenuar Ditén

ndérkombeétare té té drejtave té njeriut.

Autori i poeziseé me té miré do te fitoj nje Tablet dhe do té punoj se bashku me nje konsulent per t'u
pergatitur per nje performance ne ngjarjen e 10 dhjetorit.

Dergoni punimet tuaja ne artcompetition@osce.org deri me 30 shtator 2018.

Cmimet do te ndahen me 10 dhjetor 2018.

E drejta e autorit: Pjesémarresit e mbajne té drejtén e autorit pér punimet e tyre té dorézuara. Misioni
merr leje per te perdorur punen artistike per gellime promocionale né te ardhmen duke treguar autorin.

Organizata pér Siguri dhe
Bashkepunim ne Evropé
Misioni né Kosové
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